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1. TZtFvERLERICIE, EBOERICRIMVHL-TAVIZHBY T HEEEETE
BP hhiFEm [ 20
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€¥F (EVORIIREH) OZEE

I+#JT—F - L—F (19.3-20.6)

I2+7—F - L—bO¥B

1.5%
) @
—20.63'5 193* 2033'5 2063'5
20.3%k
" 104 0471 % 0.657 % 0.495 %
1.0% +— = =193
204F 1.017 % 0.466 % 0.930 %
0.5% —
304 0.683 % 0.422 % 0.743 %
S EVBEUHZHHEOHEICAVEFIHRIIUTOEEY
2020438 KEV : O]
202143 A B1QM I HIEE : D
0.0% 202056 A KEV : @)
A0.5%

20

30 (%)

1. €7 (EVORHREH) . MBELAROERORENEY EEITERLETI+T7—F - L— 2R

PP phigEs |
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EVOZEHER

hEEDOROEVIEE
6~8%

+2,714 36,085

(f&F) — ROEV! : 4.2% (i)

+125

“167  p—

A 213 A 11
AEFZEEDFE + 1,418
BEZDLFDSE + 1,743
k27 o
EV

TR 1IN HEFAIZE  ERFNE  EFEmRs 2020.6%
R WATDT cmmmas) EEOER DEE  REOEER EV

2020.3% Bk
EV (HEERY)

F: FROETE, KOBNE, FEEIHRFICONT, 2020F3ARDEVERLAMREERA
1. EVOZEHERMNMEFIHREEEOER 1ZIRVIE

PP phigEs |
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MBRSA BmETEE (B

MRS REHEE (BEE)

(&)
20.3#1 1Q 21.381 1Q

BRI 44,642 68,892 39,388 54,892 38,147 43,744 35,826 36,586 9,205 9,595 9,043 7,995
RIRFFULA 40,390 10,028 34,812 7,552 33,695 5,903 27,863 4,591 8,118 1,240 6,153 974
&R E AT 4,228 9,450 4,546 8,303 4,401 7,643 4,412 6,965 1,081 1,706 1,094 1,512

Z DR g IRt 23 49,413 30 39,037 49 30,198 3,549 25,030 5 6,648 1,795 5,508
BeemAt 43,701 67,040 37,671 53,522 36,635 42,604 33,882 35,661 8,802 9,439 8,411 7,932
RIREF L& 11,365 64,137 17,656 51,243 28,379 40,309 28,420 33,493 6,841 8,925 7,245 7,374
EXEBESRALE" 26,940 - 14,747 - 2,725 - 299 - 592 - 75 -
BEERER" 1,038 565 785 279 991 468 857 382 241 88 219 163
E=XE 3,665 1,936 3,728 1,599 3,762 1,421 3,363 1,358 932 345 693 308
ZOEEER 690 400 752 398 777 404 942 427 194 80 177 85
EER S 940 1,852 1,717 1,370 1,511 1,139 1,943 924 402 155 632 63
7l 38 252 57 A 126 A 272 A 170 138 36 93 298 76 80 32 190
5 156 1,370 B — 216 961 196 92 1 154 93 7 37 16 9 47 156
25| /T = B 7 28 842 355 1,229 238 1,453 255 1,882 285 441 66 618 97
EABEAE 217 95 354 69 411 87 549 107 131 39 178 72
LEAMA S (RITHEMEBKR) 624 260 874 168 1,041 167 1,333 178 310 26 439 24

E TR BB ERRIRZURAERRET HRE. RS IEMAEEREENLTBR S 1ZELSIWN-HIE

L AAEEGEENLINBRS 1ZELSIVRRIC. TR IORBEN AT RELGDHHE . ABREREL TOSI LML, BRI IETHRD IO EEHHIMAFEGEEAOBIBEL—HLEL
(: 21.3841Q (X, TZDMFERENE | NDIILMFEERABIBIVREERINOIEFEREFBRAELC. TNETLTSEAZNE)

2. R RBRICITEE LB ERERAE. EEEDERERAEIZET

PP phigEs |
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MIER S RIRE (B

BRE
[BX %
X5
BEZHER
BRS (25)
HiX5 (EARR)

REEHFIA
B %
RS
RENE
IHX %
RS
24 5 0 ) A
BX %
RS
ERERERASE
BX %
RS
i EDHEREERALE
BX %
RS
BMEEEREBRALE
IHX 5
RS

BAH

F

BAH

BAH

BAH

BAHA

BAH

BAH

17.3%A

80,336,414
51,447,550
28,888,864

31,562
14,411
17,150

5,041,868
1,002,816
4,039,051

279,347
185,250
94,097

88,520
26,044
62,475

A 120,819
A 172,881
52,061

6,444
12,625
A 6,181

A 50,454
A 50,454

18.3#4

76,832,508
46,684,937
30,147,570

30,405
12,484
17,921

4,236,461
755,221
3,481,240

308,845
137,074
171,771

104,309
16,878
87,430

A 139,678
A 173,722
34,043

128,031
17,090
110,940

A 30,648
A 47,674
17,025

19.3#A

73,904,576
41,354,076
32,550,500

29,143
11,048
18,095

3,959,928
590,340
3,369,588

265,143
113,981
151,162

120,958
16,763
104,195

A 151,592
A 173,590
21,997

A 19,251
A 3,686
A 15,564

A 50,292
A 46,698
A 3,594

X TEESIRESERRREZNRDERRETHDHE. HES 1M AFEREENTBRS 1ZELSIV-H1E

PP prigss [

20.3#f

71,667,398
39,225,493
32,441,904

27,070
9,907
17,163

3,245,541
459,151
2,786,389

286,829
92,490
194,338

151,132
17,806
133,325

A 165,388
A 170,814
5,425

A 39,152
A 29,845
A 9,306

A 49,750
A 46,396
A 3,354

20.3%#1 1Q

73,454,169
40,640,854
32,813,314

28,892
10,747
18,144

935,876
124,020
811,855

55,880
15,585
40,295

33,672
2,652
31,020

A 41,346
A 43,130
1,784

A 15,669
A 8,008
A 7,661

A 11,700
A 10,828
A 871

21.3% 1Q

70,802,041
38,747,781
32,054,260

26,477
9,668
16,808

712,835
97,476
615,359

69,590
6,342
63,247

46,473
2,493
43,980

2,619
1,457
1,161

A 22,397
A 19,084
A 3,313

A 53,477
A 52,695
A 781
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FEXBOHER (E#H)
(M)
T o | | s | o | awio | nohio

RIEFHF A 50,418 42,364 39,599 32,455 9,358 7,128
BEFI#E 2,797 3,092 2,648 2,866 560 699
BB ERERALE 1,526 1,177 1,118 1,092 207 204
2 A A A 885 1,044 1,204 1,506 337 467
WMEE 18,532 20,031 21,351 19,283 20,876 23,538
HwEE 803,367 768,312 739,050 716,647 734,557 708,018
BoEAFEE 4.7 % 5.4 % 5.8 % 7.4 % - -
BREERF R 5.9 % 6.7 % 7.4 % 9.0 % - -
BRER Y 360 408 432 427 - -
aETiEmt 40.6 % 39.0 % 118.9 % 28.4 % - -
EV 33,556 37,433 39,257 33,242 34,201 36,085
EHlmiE 368 2,267 2,238 606 646 A1l
ERAE (B 3,900 3,861 3,771 4,006 908 1,104

RIREARER 3,114 3,203 3,187 3,201 783 1,038

IE S+ (FIZE2) 785 658 584 804 125 66

1. 19.3#iMfEICDULTIE, 201948 0 BEKADOEE ($91,000/8M) ZE&H-HKETHER

PP prigss [
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<RKREBER>
FEHICRB N TLWSRBETFTEFORKICETLER(T, SHHFRERITEENTHALHAWHTS
—EDAHRIZE SN TEY, FROEMES, BERBICEHTITREGHDELCFITHL, FHERLS
ATREMED B A EIZTHBELESY,

PP prigss [
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